Nr. 162 Braşov, Joi 24 Iulie (6 August) 1914. Anul LXXVII.

ABONAMENTUL
Pe nn an .2 4 Cor
Pe o jnm. de an 12 „
Pa trei ioni. . . 6 „

Pentru România şl
etrâlnitate :

Pe ns u , . . 40 lei.
?» o ioni. de an 20 „

TÉLUTÓK **. 226

R E D A O Ţ I A
Şl ADM INISTRAŢIA

Târgul Inului Nr. 80

INSERATELE
■e primele la adminli*
trahie. Preţul după tari!

Brassó, în 27 Iulie 1914.
i-i Magistratul orăşenesc-

Publicaţinne.
Terminul pentru înain

tarea ofertelor pentru lua
rea în întreprindere a edi-
ifîcărei şcoalei comercia
le superioare gr. or. româ
ne din Braşov, se prelun
geşte până la 28 Iulie v.
10 August n. 1914 la 5
oare p. m.

Braşov, în 14/27 Iulie
1914.

Eforia şcoalelor centra
le gr. or. române din Braşov.
D r. Vasilie S a ftu , prezident.

I Romulus Dogariu, secretar.